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Številka: 90000-5/2018-48 

Datum: 5. 4. 2018 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

32. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 26. marca 2018. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, mag. 

Mojca Lozej, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, 

Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Emilija Mitrović Miloš, Janez 

Moškrič, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, mag. Nevzet Porić, Marjan 

Sedmak, Ksenija Sever, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, 

Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka 

Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se nista udeležila svetnika Nada Verbič in dr. Anže Logar.  

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 31 svetnikov. 

 

Dnevni red 32. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 31. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 
5. Osnutek Odloka o razglasitvi palače Kazina za kulturni spomenik lokalnega pomena 

6. Predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorju Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

iz naslova povečanega obsega dela 

7. Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana za poslovno leto 2017 

8. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu 

za območje urejanja VM 3/1 Pokopališče Vič in del območja urejanja VS 3/2-1 - Vič 

9. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 311 Zalog  

10. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova (del) 

 

Po sklicu seje je Svetniški klub SDS poslal predlog za razširitev dnevnega reda z novo točko z 

naslovom »Strokovna utemeljitev in prikaz podrobnih načrtov obnove Hostla Celica, vsebinski 

koncept delovanja, kulturni program in strategija delovanja«. V skladu z mnenjem Statutarno 

pravne komisije, ki so ga svetniki prejeli, mestni svet o predlogu ni odločal. 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli tudi predlog svetnice Nataše Sukič za umik predlagane 10. točke z 

naslovom »Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova (del)«. 
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O dnevnem redu so razpravljali svetniki Nataša Sukič, Mojca Škrinjar in Mirko Brnič Jager ter župan. 

 

Po razpravi je dal župan na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA svetnice Nataše Sukič za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 10. točka z naslovom 

»Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 206 Regentova (del)« umakne z dnevnega reda 32. seje mestnega sveta.  

 

Župan je predlagal, da mestni svet predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je zahteval ponovitev glasovanje. 

 

Župan je dal predlog ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 32. seje mestnega sveta. 

  
Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 4 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 31. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 31. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 29. januarja 2018. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali: svetnika Matej Javornik (glede hostla na 

Metelkovi) in Irena Kuntarič Hribar (glede zapiranja poslovalnic Pošte Slovenije v Ljubljani) ter 

Svetniški klub NSi (glede Gramoznice Gameljne).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede 

  1. postavitev grbin na Cesti Andreja Bitenca, 

  2. komunikacije s prebivalci Ulice borcev za severno mejo, 

  3. uzurpacije MOL-ovih zemljišč ob Ulici borcev za severno mejo, 

  4. namestitve dvigal v večstanovanjskih zgradbah), 

- svetnica Simona Pirnat Skeledžija (glede  

  1. delovnega časa vrtcev in osnovnih šol, 

  2. postavitve spomenika dr. Mundi), 

- svetnica Irena Kuntarič Hribar (glede gradenj v Rožni dolini), 

- svetnica Ksenija Sever (glede robnikov na Miheličevi cesti), 

- svetnik Matej Javornik (glede  

  1. prikazovalnikov podatkov o zasedenosti parkirnih hiš, 

  2. podaljšanja obratovalnega časa Kavalirja), 

- svetnica Nataša Sukič (glede 

  1. sanacije nadhoda nad avtocesto v ČS Šiška, 

  2. trgovinske politike v mestnem središču), 

- svetnica dr. Zvezdana Snoj (glede spremembe prometa na Zaloški cesti).  

   

Odgovore na vprašanja z 31. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki. Prav tako je svetnica  

Mojca Škrinjar prejela odgovor tudi na vprašanje s te seje (glede namestitve dvigal v 

večstanovanjskih zgradbah). 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Mateju Javorniku. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovorila Špela Knol iz Oddelka za kulturo. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Ireni Kuntarič Hribar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovoril Vojko Grünfeld, vodja Službe za lokalno samoupravo. 

 

3.  

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Mojci Kucler Dolinar, vodji Svetniškega 

kluba NSi. 

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 
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AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA VODMAT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Ariani LORGER VILČNIK preneha mandat članice Sveta Vrtca Vodmat. 

  

II. 

V  Svet Vrtca Vodmat se za predstavnico Mestne občine Ljubljana imenuje: 

 

Neva RIBNIKAR KASTELIC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE PRULE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

 I. 

Emiliji MITROVIĆ MILOŠ preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Prule. 

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Prule se za predstavnico Mestne občine Ljubljana imenuje: 

 

Barbara FORTUNA. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE GRADBENE, GEODETSKE IN OKOLJEVARSTVENE 

ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje gradbene, geodetske in okoljevarstvene šole Ljubljana se imenuje: 

 

Igor PRODANOVIČ. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE MAJDE 

VRHOVNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mateji URBANČIČ JELOVŠEK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne 

šole Majde Vrhovnik. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZ. RAVNATELJICO 

OSNOVNE ŠOLE ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO 

 

Razpravljali so svetniki: Janez Žagar, Aleš Čerin in Nataša Sukič. 

 

Po razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ireni BABNIK, Andreji DOLENC in Žarku TOMŠIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za 

ravnatelja oz. ravnateljico Osnovne šole Šmartno pod Šmarno goro. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Sašu VLAHU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Vič. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GLASBENE ŠOLE 

LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Saši POTISKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Glasbene šole Ljubljana Vič 

- Rudnik. 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE TEHNIŠKE IN 

STROKOVNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE ŠOLSKEGA CENTRA ZA POŠTO, 

EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Dragu ZUPANČIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Srednje tehniške in 

strokovne šole kot organizacijske enote Šolskega centra za pošto, ekonomijo in 

telekomunikacije. 

  

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORICO CENTRA ZA SOCIALNO 

DELO LJUBLJANA CENTER 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Kucler Dolinar, Aleš Čerin in Mojca Škrinjar. 

 

Po razpravi je župan podal pojasnilo in nato dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Tanji KALAN se da negativno mnenje h kandidaturi za direktorico Centra za socialno delo 

Ljubljana Center.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

OSNUTEK ODLOKA O RAZGLASITVI PALAČE KAZINA ZA KULTURNI SPOMENIK 

LOKALNEGA POMENA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Miljana Smrdel iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Nataša Sukič, Mojca Sojar, Janez Moškrič, Mojca Škrinjar in Mirko Brnič 

Jager ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o razglasitvi palače Kazina za 

kulturni spomenik lokalnega pomena skupaj s pripombami. 

 

Obrazložitev glasu sta podali svetnici Ksenija Sever in Nataša Sukič. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORJU JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA OBDOBJE OD 1. 1. 2018 DO 31. 12. 2018 IZ NASLOVA POVEČANEGA 

OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Mag. Leonida Rijavec Rožanc, vodja Sektorja za splošne zadeve Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 
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Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorju Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za 

obdobje od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA ZAVODA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 

2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Petra Stušek, direktorica javnega zavoda Turizem Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Sojar, predsednica Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podala stališče 

odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Ana Žličar, Mirko Brnič Jager, Matej Javornik in Mojca Sojar 

ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo javnega zavoda Turizem 

Ljubljana za poslovno leto 2017. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Ida Medved. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

UREDITVENEM NAČRTU ZA OBMOČJE UREJANJA VM 3/1 POKOPALIŠČE VIČ IN 

DEL OBMOČJA UREJANJA VS 3/2-1 - VIČ 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.2%20%20dop-osn-spr-UN-SR21-Stadion-za-OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.2%20%20dop-osn-spr-UN-SR21-Stadion-za-OSZRM.pdf
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Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca Sojar in Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za območje urejanja VM 3/1 Pokopališče Vič in del 

območja urejanja VS 3/2-1 - Vič skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 311 ZALOG  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s pripombami. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s pripombami Odbora za urejanje prostora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Mojca Kucler Dolinar, Irena Kuntarič Hribar in Janez 

Moškrič ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 311 Zalog skupaj s pripombami. 
 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.2%20%20dop-osn-spr-UN-SR21-Stadion-za-OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.2%20%20dop-osn-spr-UN-SR21-Stadion-za-OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.2%20%20dop-osn-spr-UN-SR21-Stadion-za-OSZRM.pdf
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AD 10. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 206 REGENTOVA (DEL)  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s pripombo. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Župan je povedal svoje mnenje, nato pa ob 17.41 uri vodenje seje prepustil podžupanu Alešu Čerinu. 

 

Razpravljali so svetniki: Nataša Sukič, Mojca Kucler Dolinar, Irena Kuntarič Hribar, Aleš Čerin, 

Denis Striković, Mojca Škrinjar, Anton Kastelic, Ana Žličar, Mirko Brnič Jager in Janez Žagar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala Irena Ostojić. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova (del) skupaj s 

pripombami. 

 

Obrazložitev glasu je podala Nataša Sukič. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 32. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 18.42 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 
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